83 Svilpiko

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

36 litrai

70 %

Kitoks alus

Arnas

2014-12-30 14:03:33
2015-03-29 11:16:20

1.067

1.013

7.1 %

35

86

0.52 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Munich salyklas
CaraCrystal

Special B

Konditerinis cukrus (rudas)
CaraRed

Apyniai
Pavadinimas

Magnum
Summit

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Virimui (kartumui)

Lallemand Danstar Nottingham

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.0 7.000
120.1 1.000
400.3 1.000
500.4 1.000
40.0 1.000
11.000

AA (%) IBU Kiekis (g)

13.0 28.7 35

17.0 6.4 30

65

Kiekis (%)
63.6

9.1

9.1

9.1

9.1

Laikas
60
5

Kiekis (g)
12.0
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